
Kastellin koulun vanhempaintoimikunnan kokous 

Aika: 12.12.2023 klo 17.30 

Paikka: Kastellin koulun perusopetuksen opettajainhuone 

Osallistujat: Maria Kursu, Emilia Rantasuomela, Sini Kettunen, Marketta Niiranen, Mirkka Oja-
Leikas, Raisa Serpi ja koulun edustajina Timo Salmi ja Samuli Rauhala 

 

1. Uudet järjestyssäännöt 
Timo Salmi esitteli Oulun koulujen uudet järjestyssäännöt. Niitä on hieman 
yksinkertaistettu, mutta pidetty hyvin pitkälle samanlaisina. Järjestyssäännöt 
käydään omissa koulujen opettajienkokouksissa läpi ja niihin pyydetään huoltajilta 
kommentteja. Järjestyssäännöt julkaistaan koulun omilla sivuilla. Oppilaan 
oikeuksista ja velvollisuuksista nousivat esiin muun muassa oikeus turvalliseen ja 
viihtyisään ympäristöön ja opiskelun esteetön sujuminen: velvollisuus käyttäytyä 
hyvin ja siisteydestä huolehtiminen. Siisteyteen liittyen keskusteltiin myös 
hajusteiden käytöstä koulutiloissa.  Tietokoneen ja mobiililaitteiden käytössä 
Kastellin koululla on tiukka linja, joka on toistaiseksi toiminut. Jos tulee esimerkiksi 
lakimuutoksia asiaan liittyen, asiaa tarkastellaan silloin uusiksi. Järjestyssääntöjen 
rikkomisesta Oulussa otetaan käyttöön määräaikainen erottaminen 
rangaistuskeinona, huomioiden kuitenkin lapsen ikä ja kehitystaso. Opettajalla on 
oikeus tarkistaa oppilaan tavarat, jos epäillään kielletyn tavaran hallussapitoa. 
Oppilaalla on myös korvausvelvollisuus, jos hän rikkoo koulun omaisuutta tahallaan 
tai huolimattomuuden takia. Energiajuomat ja sähkötupakka ovat myös Kastellin 
koulussa ongelma. 
 

2. Kouluterveyskysely 
Koska yleisesti kouluterveyskyselyiden tulokset ovat tulleet jälkijunassa, niin on tuotu 
käyttöön nopeita tuloksia tuottava Edulyzer, eli hyvinvointiin liittyvä kysely, joka on 
suunnattu 8.- ja 9.- luokkalaisille. Kyselyn taustalla on asiantuntijaryhmä, joka antaa 
ehdotuksia toimenpiteistä tarvittaessa. Vastausmäärät ovat olleet hyviä ja kyselyn 
tulokset kertovat, että oppilaiden hyvinvointi on Kastellin koulussa keskimääräisesti 
paremmalla tasolla. Huolestuttavia asioita ovat oppilaiden unimäärä ja ruokailu ja 
koulussa esiintyvä kiusaaminen. Näihin mietitään toimenpiteitä 2024 aikana. 
Positiivisena nostona oli, että Kastellin nuoret liikkuvat tarpeeksi. 
 
 

3. Edellisen kokouksen asioiden läpikäynti 
a) 10-vuotisjuhla: Pidetään Martin päivän tienoilla (10.11.) ja kuusijuhla jää vuodelta 

2024 pois. Juhla on koko talon lapsille ja nuorille. Perustetaan työryhmä, johon 
pyydetään vanhempien edustus. Innokkaat työryhmäläiset voivat laittaa Samuli 
Rauhalalle viestiä. Toimikunnan ei tarvitse järjestää juhlaa, vaan se voi keskittyä 
ideoimiseen ja opettajat toteuttavat juhlan. Keskustelussa ehdotettiin seuraavia: 



Ahtisaari-yhteistyö, rauhantyö, sovittelijaoppilas.  Kastellin päiväkodin 
ensimmäiset eskarit ovat olleet Kastellin monitoimitalon koko 10 vuoden kaaren 
ajan oppilaina täällä, voisiko heiltä pyytää jonkinlaista panosta? Vanhalta opelta 
tervehdystä, joltain julkkikselta tervehdystä?  
 

b) Välituntiasia: pidetään suosituksena ulkoilla välitunneilla. 
 

 
4. Seuraavat kokouspäivät 

Seuraaviksi kokouspäiviksi sovittiin tiistait 30.1., 27.2. ja 16.4. klo 17.30 sekä tehtiin 
mahdollinen varaus toukokuulle kevään viimeiselle kokoukselle. Paikkana Kastellin 
koulun perusopetuksen opettajainhuone. 

 
5. Aiheita seuraavaan kokoukseen 

Avoimet ovet ja yhteisöllinen ilta juhlavuodelle, liikenneturvallisuus, syksyn isoon 
vanhempainiltaan avoimet ovet. 

 

 

Maria Kursu   Emilia Rantasuomela 

puheenjohtaja   sihteeri 


